
BULLET TRAIN USA | akční | titulky | 127 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 1. 9.  20:00 
pátek 2. 9.  20:00

Bullet Train je bláznivě zábavná akční komedie od režiséra snímku Deadpool 2, Davida Leitcha. Brad Pitt hraje ve filmu Bullet Train nájemného zabijáka Ladybuga, 
který je odhodlán vykonávat svou práci mírumilovně, jelikož se mu spousta předchozích kšeftů vymkla z rukou a smůla se mu lepí na paty.

STŘÍDAVKA ČR | komedie | české znění | 90 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 3. 9.  20:00 
neděle 4. 9.  20:00

Komedie režiséra Petra Nikolaeva plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když se ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat 
pořádný plán. Plán, jak přežít současné i minulé partnery, všechny děti v rodině, ať už jsou jejich nebo ne, plán, jak se v tom všem neztratit a udržet si zdravý 
rozum. Život si ale většinou dělá, co chce. a co nečekáte.

JAN ŽIŽKA ČR | životopisný, historický, drama | české znění | 125 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 8. 9.  20:00 
pátek 9. 9.  20:00 
sobota 10. 9.  20:00 
neděle 11. 9.   20:00

Historický film Petra Jákla vypráví o počátcích husitského vojevůdce Jana Žižky na pozadí bouřlivých událostí roku 1402. V hlavních rolích se představí Ben Foster, 
Michael Caine, Til Schweiger, Sophie Lowe, Karel Roden, Jan Budař a další.

DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ USA | rodinný, animovaný, dobrodružný | dabing | 106 min. 
vstupné: 130 Kč

pátek 9. 9. 17:30 
sobota 10. 9. 17:30 
neděle 11. 9.  17:30

Superpes Krypto a Superman jsou nerozluční nejlepší přátelé, mají stejné superschopnosti a bok po boku bojují proti zločinu v Metropolis. Když je Superman 
a zbytek Ligy spravedlnosti unesen, musí Krypto přesvědčit roztrhanou smečku z útulku ‑ohaře Ace, břichaté prase PB, želvu Merton a veverku Chip, aby ovládli 
své vlastní nově nabyté schopnosti a pomohli mu superhrdiny zachránit. 

JAN ŽIŽKA ČR | životopisný, historický, drama | české znění | 125 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

pátek 16. 9. 17:30 
sobota 17. 9. 17:30 
neděle 18. 9.  17:30

Historický film Petra Jákla vypráví o počátcích husitského vojevůdce Jana Žižky na pozadí bouřlivých událostí roku 1402. V hlavních rolích se představí Ben Foster, 
Michael Caine, Til Schweiger, Sophie Lowe, Karel Roden, Jan Budař a další. (v neděli 18. 9. projekce se snížením hlasitosti zvuku)

JAN KOLLER: PŘÍBĚH OBYČEJNÉHO 
KLUKA

ČR | dokument | české znění | 111 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

pátek 16. 9.   20:00
Příběh Jana Kollera se řadí mezi světový unikát. Spousty prestižních zahraničních serverů se mu v minulosti věnovalo a shodli se na tom, že story „Českého 
Honzy“ je skutečnou pohádkou, která je asi už navždy nenapodobitelná.

AFTER: POUTO USA | drama, romantický | titulky | 95 min.
vstupné: 130 Kč

sobota 17. 9.   20:00
Čtvrtá kapitola filmového a knižního fenoménu After zavede Hardina a Tessu na životní křižovatku, ze které se vydávají každý jinou cestou. Byli si souzeni, 
ale Hardinovy běsy jsou příliš divoké a Tessa prahne po svém osobním štěstí. Bude mít jejich žhavá, nespoutaná a nekonečná láska z minulosti také někdy 
budoucnost?

PLANETA PRAHA ČR | dokument, dobrodružný | české znění | 83 min. 
vstupné: 100 Kč

neděle 18. 9.   20:00
Kolik „obyvatel“ má Praha? Tvůrci oceňovaného filmu se tentokrát vydali na výpravu do betonové džungle hlavního města. Vedle nás lidí tu žijí nečekaní zvířecí 
sousedé, jejichž každodenní dobrodružství filmaři zaznamenali díky nejmodernějším technologiím z výjimečné blízkosti. 

BANGER ČR | drama, komedie | české znění | 105 min. | do 15 let nepřístupný
 vstupné: 120 Kč

čtvrtek 22. 9.  20:00 
pátek 23. 9.   20:00

Příběh jedné páteční noci a zběsilá jízda plná drog a rapu ve filmu režiséra Adama Sedláka. Adam Mišík v něm prodává kokain, chce ale prorazit jako muzikant 
a udělat BANGER. Díky své atmosféře, nekompromisnímu a originálnímu stylu i nečekanému humoru se film BANGER. stal jednou z událostí festivalu v Karlových 
Varech, kde sklidil nadšené ohlasy kritiků i diváků.

PRINCEZNA REBELKA Francie | animovaný | dabing | 89 min. 
vstupné: 120 Kč

pátek 23. 9. 17:30
sobota 24. 9. 17:30 
neděle 25. 9.  17:30

Animované dobrodružství z jednoho království, kde se malá uličnice a rebelka začne vydávat za princeznu. Přepych na hradě si ale dlouho neužívá, protože vyráží 
na dobrodružnou cestu za záchranou korunního prince. Pro filmové dobrodružství a lumpárny princezny rebelky jsou prázdniny tou nejlepší dobou. 

INDIÁN ČR, SR, Polsko | komedie | české znění | 94 min.
vstupné: 140 Kč

sobota 24. 9.  20:00 
neděle 25. 9.   20:00

Komedie Indián vypráví o  hektickém životě zaneprázdněného finančníka Ondřeje Jonáše (Karel Roden) a  jeho rodiny, do kterého vstoupí duch umírajícího 
indiánského náčelníka (Daniel Olbrychski).

BUKO ČR, SR | drama, komedie | české znění | 112 min. 
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 29. 9.  20:00 
pátek 30. 9.   20:00

Buko je kůň. A taky je to „dar z nebes“, který vypadá jako špatný vtip, protože jeho nová majitelka se koní bojí. Film Alice Nellis vypráví o tom, že štěstí přeje 
připraveným a taky těm, kteří se svému strachu dokážou postavit.

KDE ZPÍVAJÍ RACI USA | drama, mysteriózní | titulky | 125 min. | do 12 let nepřístupný 
vstupné: 130 Kč

sobota 1. 10.  20:00 
neděle 2. 10.   20:00

Úchvatný, tajemný příběh podle úspěšného knižního románu Kde zpívají raci vypráví o Kye, opuštěné dívce, která až do dospělosti vyrůstala sama v nebezpečných 
mokřinách Severní Karoliny. Celé roky se šířily po Barkley Cove historky o „dívce z mokřin“, které izolovaly strohou a odmítavou Kyu od místní komunity. Když se 
v Kyině životě objeví dva přitažliví mladíci z města, začne se novému, neznámému světu otevírat. Jenže ve chvíli, kdy jednoho z nich najdou mrtvého, ji komunita 
bez váhání označí za hlavní podezřelou. Případ se začne rozvíjet, je stále nejasnější a hrozí, že budou odhalena mnohá tajemství, pohřbená v mokřinách.

září
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


